[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Дворец детского (юношеского) творчества им. В.П.Чкалова»
(МБУ ДО «ДДТ им. В.П.Чкалова»)

Пискунова ул., д. 39, Нижний Новгород, 603005

Тел./ факс (831) 436-45-23, 436-60-02
ОКПО 55866034, ОГРН 1035205391319, ИНН 5260110678

 16.10.2017  № 610
На № ___________  от _________

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дворец детского творчества им. В.П. Чкалова»  информирует Вас, что в рамках подготовки участников городского командного турнира для дошкольников «Познайка», 21 октября 2017 года в 10.00 во Дворце состоятся установочный семинар и мастер-класс по изготовлению проекта «Наш самолет».
Приглашаем педагогов школ раннего развития, педагогов дополнительно образования, работающих с детьми 5-6 лет, воспитателей детских садов.
Городской командный турнир для дошкольников «Познайка» проводится в соответствии с планом работы департамента образования администрации города Н.Новгорода и в рамках реализации мега-проекта «Мы вместе». Цель Турнира – формирование духовно-нравственных ценностей, направленных на социализацию и личностный рост дошкольников.
Участники Турнира - творческие коллективы учащихся и воспитанников образовательных учреждений всех видов и типов в возрасте 5-6 лет.

Просим Вас довести информацию до заинтересованных лиц.

И.о. директора Дворца

              В.А.Крюкова
Руководителям образовательных учреждений

Отдел техники и ДПТ

436 97 89

_1160410735